
 

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ BÖLÜMÜ YÖNETİM BİLİMLERİ ANABİLİM DALI ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ KADROSUNA 

BAŞVURAN ADAYLARIN  

 

BİLİM SINAV SONUÇLARI 

 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI ALES (EA) 

ALES 

PUANININ 

(%30) 

YABANCI 

DİL PUANI 

 

YABANCI 

DİL PUANI 

(%10) 

 

MEZUNİYET 

NOTU 

 

MEZUNİYET 

NOTU 

(%30) 

 

GİRİŞ 

SINAVI 

 

GİRİŞ 

SINAVI 

(%30) 

GENEL 

TOPLAM 

 

 

SONUÇ 

1 

 Se**** Ba***** 

81,325 

 
24,398 

88,750 

 

8,875 

 

 

86,230 

 

25,869 

75 22,500 

81,642 

BAŞARILI 

(ASİL) 

2 Ha*** Ak** 

79,445 

 
23,834 

73,750 

 

7,375 

 

 

78,300 

 

23,490 

80 24,000 

78,699 

BAŞARILI 

(YEDEK) 

3 Be*** Bo**** 

78,410 

 

23,523 78,750 

 

 

7,875 

 

 

83,900 

 

25,170 

 

70 

 

21,000 

77,568 

 

KAZANAMADI 

4 Em** Do*** 

76,908 

 
23,072 

77,500 

 

7,750 

 

 

77,600 

 

23,280 

 

70 

 

21,000 75,102 

KAZANAMADI 

5 İr** Kü*** 

83,079 

 

24,924 83,750 

 

 

8,375 

 

 

80,630 

 

24,189 

 

55 

 

16,500 

73,988 

KAZANAMADI 

6 Se*** Nu* Çe*** 88,043 
26,413 

68,750 6,875 

68,730 20,619 60 18,000 

71,907 

 

KAZANAMADI 

 

7 

Ne**** Ay** Şe*** 

Öz*** 79,971 
23,991 

80,000 8,000 

76,000 22,800 55 16,500 

71,291 

 

KAZANAMADI 

8 

 Sa*** Al******* 76,860 
23,058 

80,000 8,000 

82,400 24,720 50 15,000 

70,778 

 

KAZANAMADI 

9 Öz** Ar** Bo******* 79,010 23,703 87,500 8,750 81,560 24,468 35 10,500 67,421 KAZANAMADI 

10 Ay*** Du*** 80,344 24,103 78,750 7,875 70,130 21,039 40 12,000 65,017 KAZANAMADI 

 

* Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Naklen veya Açıktan Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul Ve 

Esaslar Hakkında Yönetmeliğinin 12. maddesi uygulanmıştır.  

 

 

 

 

 


